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Vastus pöördumisele 
 

 

 

Austatud proua Maripuu 

 

 

Pöördusite rahandusministeeriumi poole murega, et liikumisraskusega inimestel ei ole 

võimalik pääseda Põlva linnas Kesk tn 20 asuvasse Riigi Kinnisvara AS-le (edaspidi RKAS) 

kuuluvasse hoonesse, kuhu hiljuti kolis ka Sotsiaalkindlustusamet oma kontori ning 

klienditeeninduse. Ühtlasi küsite, kas Riigi Kinnisvara AS peab oluliseks, et riigiasutustesse 

oleks ligipääs tagatud kõigile elanikkonna rühmadele ning neisse ametitesse söandaksid 

kandideerida kõik, sh ka liikumispuudega inimesed? 

 

Ligipääsetavuse teema on väga oluline. Oleme riigi kinnisvarapoliitika eesmärkides 

sõnastanud ning RKAS-le omaniku ootustes edasi andnud suunise lähtuda asutuste 

kinnisvarakeskkonna kujundamisel tõhususele ja optimaalsusele suunatud eesmärkide kõrval 

ka teiste riiklike poliitikate eesmärkidest. Hea avaliku ruumi loomine, sealhulgas 

ligipääsetavuse tagamine kõikidele elanikkonnagruppidele on investeeringuid kavandades 

alati tähelepanu all. Julgeme kinnitada, et viimase kümnekonna aasta jooksul RKASi 

renoveeritud ning ehitatud hooned on ligipääsetavuse poolest eeskujuks. 

 

Kõnealune Põlva hoone on RKAS-le võõrandatud renoveerimata kujul, sh puuduliku 

ligipääsetavusega. Sarnaseid, lahendamata juurdepääsuga investeeringuid vajavaid hooneid 

on RKASi portfellis palju. Riigi rahalise olukorra juures ei ole kõigi hoonete kõikidele 

nõuetele vastavaks viimine olnud seni jõukohane. Vanemates rekonstrueerimata hoonetes 

luuakse ligipääsetavuse võimalused vastavalt hoone kasutajate ja nende külastajate 

vajadustele. Meile teadaolevalt on RKAS Kesk tn 20 hoones Sotsiaalkindlustusametile pinda 

kasutusse andes võtnud kohustuse hoone juurde rajada kaldtee. Vastav kokkulepe on sõlmitud  

kirjalikult ja allkirjastatud poolte poolt. RKAS suhtub lepingu täitmisesse täie tõsidusega ning 

tegeleb kaldtee ehitaja leidmisega. Ehitustööde hanke dokumendid on ette valmistatud ning 

hanke välja kuulutamine ootab Sotsiaalkindlustusameti kinnitust. Täpsustavate küsimustega 

võib pöörduda otse RKAS-i poole.  
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kaur Kajak 

halduspoliitika asekantsler 

 

 

 

 

 

 

 

Lisaadressaadid:  

Riigi Kinnisvara AS 

 

 

 

 

 

 

Eve Murumaa  5885 1339 

Eve.Murumaa@fin.ee 


